
Bosna i H€rcegovina .r. Bosnla and Hgrzggovina
Federaciia Bosne I fiercago-vine -,Nt'l'rrz Foderation ot Bosnia and-Horzogovina

FEOERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA :I Z MINISTRY OF I TERNAL AFFAIRS OF FEOERATION
FEDEMLNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA i, € OF BOSNTA AND HERZEGOVTNA

FEDERALNA I.'PRAVAPOLICIJE '4ii1i,.i\rv POLICE AOMINISTRATION

Broj: 09-20-11-2-2313
Danai 1 4.12.2020. godi ne

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( SluZbene
novine Federacije BiH broj: 81114), 6lana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( SluZbeni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije do nosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku Javne nabavke novih sluzbenih motornih vozila
LOT I - Nabavka putnickih motornih vozila nize srednje klase

I

Na osnovu Obavjestenja o nabavci fiq: 1412-1-1-241-3-1'13120 od 29.10.2020. godine
koje je objavljeno u ,,Sluzbenom glasniku BiH" broj: 7112O od 06.11.2020. godine, proveden je otvoreni
postupak Javne nabavke novih sluZbenih motornih vozila.

S tim u vezi donosi se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada Porsche lnter Auto BH
d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom u iznosu od 44.253,55 KM bez PDV-a, odnosno 51.776,66
KM sa PDV-om za LOf 1- Nabavke putnidkih motornih vozila nize srednje klase

I
Obavezuje se ponutlad iz tatke 2. ove Odluke da u roku od 5 dana od prijema ove Odluke

dostavi dokumenta navedena u taiki 12. odnosno 13. Tenderske dokumentacije fio!i09-21-11-2-2313.

ilt

Po okondanju rcka za zalbu ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljuEivanja
Ugovora.

IV

Za izvr5enje Odluke zadu2uje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak Javne nabavke novih slu2benih motornih vozila,
po ObavjeStenju o javnoj nabavci broj: 1412-1-1-20*8-108/20 od 19.1O.2O2O. godine, koje je
objavljeno u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 71120 od 06.11.2020. godine. Komlsija za provodenje
otvorenih postupaka nabavke za 2O2O. godinu, imenovana RjeSenjem zamjenika direKora Federalne
uprave policije broj: 09-19/1-3G2-111 od 13.02.2020. godine, je utvrdila da je u predvidenom roku za
dostavljanje ponuda za LOT 1 Nabavka putnidkih motornih vozila ni2e srednje klase pristigla jedna
ponuda i to ponudaca: Porsche lnter Auto BH d.o.o. Sarajevo, sto je i konstatovala u svom Zapisniku
sa otvaranja ponuda u koji su uneseni svi elementi predvideni dlanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim
nabavkama BiH.



S tim u vezi, KomisUa je utvrdila da je ponudad Porsche lnter Auto BH d.o.o. Sarajevo dostavio
formalno-pravno ispravnu i prihvatljivu ponudu koja je uz primjenu kriterUuma-najniza cijena, ocjenjena
kao najpovoljnija i u skladu sa procjenjenom vrijednosti nabavke.

lmaju6i u vidu naprijed navedeno, Komisija je u svom Zapisniku broj: 09-20-1 1-2-2313 od
10.12.2020. godine, shodno dlanu 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, dala preporuku u odnosu na
ponuda6a Porsche lnter Auto BH d.o.o. Sarajevo za donoSenje odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaca, te je s tim u vezi i odludeno kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sara.ievo, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis


